
VISTO: 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 

6° Ord. 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXP-UNC:001 0651/2017 

La nota elevada por el Dr. Ricardo Castello, por la cual solicita se 
declare de interés académico al XII Congreso de Docentes Universitarios en 
Tecnologías de Información para las Ciencias Económicas (DUTI), a realizarse 
en el Complejo Vaquerías, localidad de Valle Hermoso, Provincia de Córdoba, 
los días 14, 15 y 16 de setiembre de 2017; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el evento es organizado la Asociación de Docentes 

Universitarios de Sistemas y Tecnologías de Información en Ciencias 
Económicas; 

Que cuenta con op1mon favorable de la Dirección del 
Centro de Computación y Tecnologías de Información de la Facultad; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1 o. - Declarar de interés académico para esta F acuitad al "XII Congreso de 
Docentes Universitarios en Tecnologías de Información para las Ciencias 
Económicas (DUTI)", a realizarse en el Complejo Vaquerías, localidad de Valle 
Hermoso, Provincia de Córdoba, los días 14, 15 y 16 de setiembre de 2017. 

Art. 2°.- Solicitar a los Departamentos Docentes la amplia difusión entre Áreas 
afines. 

Art. 3°.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A QUINCE DÍAS DEL MES DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 
rv 

- L--+------'~ 
DO OUI OGA MARTINEZ 

ecretarlo écnico 
facultad de Clenc s Económicas 

R E S O L U C 1 Ó N N° 149 

DECANO 
Facultad de Ciencias Económicas 

• 

.. 


